



STOCKHOLM 8 Januari 2025

PRESSMEDDELANDE

Konsultbolaget CS Projekt ansluter sig till XPartners

Teknikkonsultgruppen XPartners utökar koncernen genom förvärvet av konsultbolaget CS Projekt. Antalet medarbetare överstiger därmed 1100, och den totala årliga omsättningen förväntas nå över 2 miljarder SEK. Genom förvärvet breddar XPartners sitt erbjudande med specialisttjänster inom avfallshantering.

”Vi är glada att välkomna CS Projekt till XPartners. Med deras kompetens och erfarenhet ser vi stora möjligheter att utveckla vår verksamhet genom samverkan, vilket ligger helt i linje med vår långsiktiga strategi”, säger Sonny Mirborn, Koncernchef på XPartners.

CS Projekt erbjuder ett brett utbud av tjänster till både offentliga och privata aktörer inom bygg- och projektledning, projektering, förstudier och utredningar med fokus på avfallshantering och i synnerhet sopsugssystem. Bolaget tillhandahåller även tjänster som besiktning, teknisk support, kalkylering och beräkning av taxor samt framtagning av program-, system- och bygghandlingar.

”Genom att ansluta till XPartners stärker vi vår marknadsposition och öppnar upp nya möjligheter för tillväxt, innovation och hållbar utveckling. Tillsammans ser vi fram emot att kombinera våra styrkor och bygga en ännu starkare och mer framgångsrik organisation”, säger David Collin, vd på CS Projekt.

Sedan våren 2021 har XPartners arbetat för att utveckla en plattform för samhällsutveckling, där olika företag och specialister samarbetar för att skapa större synergier i arbetet mot ett mer hållbart samhälle. Affärsmodellen bygger på värdeskapande genom samarbete och entreprenörskap, där varje bolag fortsätter att verka under sitt befintliga varumärke men drar nytta av fördelarna med att vara en del av en större koncern.

”CS Projekt tillför värdefull specialistkompetens som stärker koncernens erbjudande och vår plattform. När CS Projekt blir en del av XPartners skapar vi tillsammans nya möjligheter för fortsatt tillväxt och utveckling, med ett tydligt fokus på att skapa mervärde för våra kunder”, säger Sonny Mirborn.

För information vänligen kontakta:

- Sonny Mirborn Koncernchef på Xpartners tel +46 706395092
- David Collin, vd på CS projekt, tel +46 761484785



Om CS projekt AB

CS Projekt erbjuder ett brett och heltäckande utbud av tjänster till både offentliga och privata aktörer. Företaget har omfattande kompetens inom bygg- och projektledning, och är specialiserat på projektering projekt- och bygglösning av sopsugssystem. De erbjuder främst tjänster såsom förstudier och utredningar, teknisk support, kalkylering, framtagning av program-, system- och bygghandlingar samt upphandling av sopsugssystem i både små och stora exploateringsprojekt. CS Projekt har sitt kontor i Stockholm och sysselsätter åtta anställda.

Om XPartners

XPartners Samhällsbyggnad grundades våren 2021, och omfattar 31 bolag med närvaro i hela Norden. Gruppen genererar idag cirka 2 miljarder kronor i omsättning och har cirka 1100 anställda. I april 2023 tillträdde investeringsfonden Axcel som ny kapitalstark huvudägare i XPartners för att stötta koncernens tillväxtsresa, bland annat genom att addera ytterligare teknikkonsultföretag till XPartners. Utöver Axcel ägs XPartners framför allt av tidigare delägare till de bolag som idag utgör XPartners.

www.xpartners.se

Om Axcel

Axcel grundades år 1994 och är ett nordiskt private equity-bolag som fokuserar på medelstora företag inom fyra sektorer: teknologi, industri och tjänster, hälsovård och konsument. Axcel har en bred bas av både nordiska och internationella investerare och har rest sex fonder med totala kapitalåtaganden om SEK 45 miljarder. Dessa fonder har gjort 73 plattformsinvesteringar, fler än 400 tilläggsförvärv och 53 avyttringar. Axcel äger för närvarande 19 bolag.

För mer information, besök www.axcel.dk